
Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Morgut Fabio

Società: 07009 - Arcieri Cormòns
02A
CO RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 8 27 27 1 1

2 9 9 8 26 53 0 2

3 10 9 9 28 81 1 2

4 10 9 9 28 109 1 2

5 9 9 9 27 136 0 3

6 9 9 8 26 162 0 2

7 9 9 7 25 187 0 2

8 9 9 8 26 213 0 2

9 10 9 8 27 240 1 1

10 9 9 9 27 267 0 3

Totale 267 4 20

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Morgut Fabio

Società: 07009 - Arcieri Cormòns
02A
CO RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 9 8 7 24 50 0 1

3 9 9 9 27 77 0 3

4 9 9 9 27 104 0 3

5 9 9 8 26 130 0 2

6 9 9 9 27 157 0 3

7 10 9 8 27 184 1 1

8 10 9 9 28 212 1 2

9 10 10 10 30 242 3 0

10 9 9 9 27 269 0 3

Totale 269 5 20

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Feloni Christian

Società: 08008 - Arcieri Duca Obizzo Iii D Este
02B
CO RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 8 8 7 23 49 0 0

3 9 8 7 24 73 0 1

4 9 9 7 25 98 0 2

5 10 9 7 26 124 1 1

6 8 8 7 23 147 0 0

7 8 7 M 15 162 0 0

8 9 9 M 18 180 0 2

9 9 7 6 22 202 0 1

10 8 7 6 21 223 0 0

Totale 223 1 9

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Feloni Christian

Società: 08008 - Arcieri Duca Obizzo Iii D Este
02B
CO RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 M 17 17 0 1

2 10 9 9 28 45 1 2

3 9 8 8 25 70 0 1

4 9 8 7 24 94 0 1

5 9 M M 9 103 0 1

6 9 7 7 23 126 0 1

7 8 M M 8 134 0 0

8 9 9 8 26 160 0 2

9 9 9 8 26 186 0 2

10 7 7 M 14 200 0 0

Totale 200 1 11

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Gavesi Iacopo

Società: 08042 - Arcieri Dell'ortica
02C
CO RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 7 M 16 16 0 1

2 7 7 M 14 30 0 0

3 6 M M 6 36 0 0

4 7 6 M 13 49 0 0

5 8 6 M 14 63 0 0

6 6 6 M 12 75 0 0

7 9 9 M 18 93 0 2

8 M M M 0 93 0 0

9 8 M M 8 101 0 0

10 7 7 6 20 121 0 0

Totale 121 0 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Gavesi Iacopo

Società: 08042 - Arcieri Dell'ortica
02C
CO RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 6 M 14 14 0 0

2 9 7 M 16 30 0 1

3 6 M M 6 36 0 0

4 M M M 0 36 0 0

5 9 7 M 16 52 0 1

6 10 9 6 25 77 1 1

7 8 8 8 24 101 0 0

8 6 M M 6 107 0 0

9 9 8 M 17 124 0 1

10 8 6 M 14 138 0 0

Totale 138 1 4

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Penna Emanuele

Società: 04016 - Comp.arcieri Novegro
03A
CO RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 10 9 9 28 54 1 2

3 9 8 7 24 78 0 1

4 9 9 7 25 103 0 2

5 9 8 7 24 127 0 1

6 10 9 9 28 155 1 2

7 10 10 8 28 183 2 0

8 9 9 M 18 201 0 2

9 9 8 8 25 226 0 1

10 10 9 9 28 254 1 2

Totale 254 5 15

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Penna Emanuele

Società: 04016 - Comp.arcieri Novegro
03A
CO RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 10 9 9 28 55 1 2

3 10 9 9 28 83 1 2

4 10 9 9 28 111 1 2

5 10 9 8 27 138 1 1

6 10 9 8 27 165 1 1

7 10 9 8 27 192 1 1

8 9 9 9 27 219 0 3

9 9 9 8 26 245 0 2

10 10 9 9 28 273 1 2

Totale 273 7 19

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Bellesia Filippo

Società: 08008 - Arcieri Duca Obizzo Iii D Este
03B
CO RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 7 25 25 0 2

2 9 M M 9 34 0 1

3 9 7 6 22 56 0 1

4 9 7 7 23 79 0 1

5 8 8 7 23 102 0 0

6 9 7 6 22 124 0 1

7 9 8 6 23 147 0 1

8 10 9 8 27 174 1 1

9 9 9 9 27 201 0 3

10 8 8 7 23 224 0 0

Totale 224 1 11

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Bellesia Filippo

Società: 08008 - Arcieri Duca Obizzo Iii D Este
03B
CO RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 8 6 M 14 40 0 0

3 9 7 M 16 56 0 1

4 9 7 6 22 78 0 1

5 9 9 7 25 103 0 2

6 9 7 6 22 125 0 1

7 8 8 7 23 148 0 0

8 9 9 9 27 175 0 3

9 9 8 7 24 199 0 1

10 9 9 9 27 226 0 3

Totale 226 0 14

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Pisa Alessandro

Società: 08042 - Arcieri Dell'ortica
03C
CO RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 M 9 9 18 18 0 2

2 9 9 8 26 44 0 2

3 10 10 9 29 73 2 1

4 10 9 8 27 100 1 1

5 9 8 6 23 123 0 1

6 9 8 6 23 146 0 1

7 9 8 8 25 171 0 1

8 9 9 8 26 197 0 2

9 9 9 9 27 224 0 3

10 8 8 7 23 247 0 0

Totale 247 3 14

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Pisa Alessandro

Società: 08042 - Arcieri Dell'ortica
03C
CO RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 7 25 25 0 2

2 9 9 6 24 49 0 2

3 10 9 9 28 77 1 2

4 9 9 9 27 104 0 3

5 10 10 8 28 132 2 0

6 9 6 M 15 147 0 1

7 9 8 8 25 172 0 1

8 10 9 9 28 200 1 2

9 10 9 9 28 228 1 2

10 9 9 8 26 254 0 2

Totale 254 5 17

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Michelini Stefano

Società: 07003 - Arcieri Udine
04A
CO RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 9 9 8 26 54 0 2

3 9 8 8 25 79 0 1

4 10 9 9 28 107 1 2

5 10 9 9 28 135 1 2

6 9 9 8 26 161 0 2

7 10 9 9 28 189 1 2

8 9 9 9 27 216 0 3

9 9 9 9 27 243 0 3

10 9 8 8 25 268 0 1

Totale 268 4 20

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Michelini Stefano

Società: 07003 - Arcieri Udine
04A
CO RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 9 9 9 27 54 0 3

3 9 9 9 27 81 0 3

4 9 8 7 24 105 0 1

5 9 9 8 26 131 0 2

6 9 9 8 26 157 0 2

7 10 9 9 28 185 1 2

8 9 9 8 26 211 0 2

9 9 9 8 26 237 0 2

10 9 9 9 27 264 0 3

Totale 264 1 23

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Soffiati Gabriele

Società: 08008 - Arcieri Duca Obizzo Iii D Este
04B
CO RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 6 23 23 0 1

2 9 8 6 23 46 0 1

3 9 9 M 18 64 0 2

4 9 8 M 17 81 0 1

5 9 8 8 25 106 0 1

6 9 8 6 23 129 0 1

7 7 6 M 13 142 0 0

8 7 7 6 20 162 0 0

9 8 8 M 16 178 0 0

10 M 9 9 18 196 0 2

Totale 196 0 9

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Soffiati Gabriele

Società: 08008 - Arcieri Duca Obizzo Iii D Este
04B
CO RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 6 M 15 15 0 1

2 7 6 M 13 28 0 0

3 8 M M 8 36 0 0

4 9 8 M 17 53 0 1

5 9 9 7 25 78 0 2

6 8 8 7 23 101 0 0

7 9 9 7 25 126 0 2

8 8 8 6 22 148 0 0

9 10 10 9 29 177 2 1

10 9 8 M 17 194 0 1

Totale 194 2 8

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Sezzi Alberto

Società: 08042 - Arcieri Dell'ortica
04C
CO RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 8 8 6 22 22 0 0

2 9 8 8 25 47 0 1

3 9 9 8 26 73 0 2

4 10 9 9 28 101 1 2

5 9 8 7 24 125 0 1

6 9 8 8 25 150 0 1

7 9 9 9 27 177 0 3

8 10 9 9 28 205 1 2

9 9 9 8 26 231 0 2

10 10 9 9 28 259 1 2

Totale 259 3 16

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Sezzi Alberto

Società: 08042 - Arcieri Dell'ortica
04C
CO RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 9 9 28 56 1 2

3 10 10 9 29 85 2 1

4 10 9 7 26 111 1 1

5 9 9 6 24 135 0 2

6 9 9 9 27 162 0 3

7 9 9 9 27 189 0 3

8 9 8 7 24 213 0 1

9 9 9 8 26 239 0 2

10 9 8 8 25 264 0 1

Totale 264 5 18

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Pollara Alessandro

Società: 01017 - Arclub Fossano
05A
CO RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 9 9 28 57 1 2

3 10 10 9 29 86 2 1

4 10 9 9 28 114 1 2

5 10 10 9 29 143 2 1

6 10 9 9 28 171 1 2

7 10 10 10 30 201 3 0

8 9 9 9 27 228 0 3

9 10 9 9 28 256 1 2

10 10 9 9 28 284 1 2

Totale 284 14 16

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Pollara Alessandro

Società: 01017 - Arclub Fossano
05A
CO RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 10 9 9 28 55 1 2

3 9 9 9 27 82 0 3

4 9 9 8 26 108 0 2

5 10 9 9 28 136 1 2

6 10 9 9 28 164 1 2

7 9 9 7 25 189 0 2

8 10 10 10 30 219 3 0

9 10 9 9 28 247 1 2

10 10 9 9 28 275 1 2

Totale 275 8 20

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Rugiero Matteo

Società: 04006 - Arcieri Castiglione Olona
05B
CO RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 10 9 9 28 55 1 2

3 9 9 8 26 81 0 2

4 10 9 9 28 109 1 2

5 10 9 9 28 137 1 2

6 9 9 9 27 164 0 3

7 9 9 9 27 191 0 3

8 9 9 9 27 218 0 3

9 9 9 8 26 244 0 2

10 10 9 9 28 272 1 2

Totale 272 4 24

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Rugiero Matteo

Società: 04006 - Arcieri Castiglione Olona
05B
CO RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 9 9 28 57 1 2

3 10 9 9 28 85 1 2

4 10 9 8 27 112 1 1

5 10 9 8 27 139 1 1

6 10 9 9 28 167 1 2

7 9 9 9 27 194 0 3

8 9 9 8 26 220 0 2

9 10 9 8 27 247 1 1

10 9 9 9 27 274 0 3

Totale 274 8 18

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Coluccini Marco

Società: 09066 - Kentron Dard
05C
CO RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 10 9 8 27 53 1 1

3 10 8 8 26 79 1 0

4 9 9 9 27 106 0 3

5 10 10 7 27 133 2 0

6 9 9 9 27 160 0 3

7 9 9 9 27 187 0 3

8 10 9 9 28 215 1 2

9 9 9 7 25 240 0 2

10 9 9 M 18 258 0 2

Totale 258 5 18

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Coluccini Marco

Società: 09066 - Kentron Dard
05C
CO RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 9 9 9 27 52 0 3

3 9 9 7 25 77 0 2

4 10 9 M 19 96 1 1

5 10 9 6 25 121 1 1

6 9 9 9 27 148 0 3

7 8 8 7 23 171 0 0

8 10 9 9 28 199 1 2

9 10 9 6 25 224 1 1

10 9 9 7 25 249 0 2

Totale 249 4 16

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: D'alonzo Domenico

Società: 04072 - Mirasole
05D
CO RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 10 9 8 27 54 1 1

3 10 9 9 28 82 1 2

4 9 9 9 27 109 0 3

5 10 9 9 28 137 1 2

6 10 9 8 27 164 1 1

7 9 9 9 27 191 0 3

8 10 9 8 27 218 1 1

9 10 8 8 26 244 1 0

10 10 9 7 26 270 1 1

Totale 270 7 17

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: D'alonzo Domenico

Società: 04072 - Mirasole
05D
CO RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 9 9 9 27 54 0 3

3 10 9 9 28 82 1 2

4 9 9 8 26 108 0 2

5 9 9 9 27 135 0 3

6 10 9 9 28 163 1 2

7 9 9 9 27 190 0 3

8 10 10 10 30 220 3 0

9 9 9 7 25 245 0 2

10 9 9 9 27 272 0 3

Totale 272 5 23

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Spessot Alessandro

Società: 07009 - Arcieri Cormòns
06A
CO RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 10 9 29 58 2 1

3 9 9 9 27 85 0 3

4 10 10 9 29 114 2 1

5 10 9 9 28 142 1 2

6 10 9 9 28 170 1 2

7 9 9 9 27 197 0 3

8 10 9 9 28 225 1 2

9 10 9 9 28 253 1 2

10 10 10 9 29 282 2 1

Totale 282 12 18

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Spessot Alessandro

Società: 07009 - Arcieri Cormòns
06A
CO RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 9 9 28 56 1 2

3 9 9 9 27 83 0 3

4 10 9 9 28 111 1 2

5 10 9 8 27 138 1 1

6 9 9 9 27 165 0 3

7 10 9 8 27 192 1 1

8 10 9 9 28 220 1 2

9 10 9 9 28 248 1 2

10 9 9 9 27 275 0 3

Totale 275 7 21

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Baradel Simone

Società: 06010 - Arcieri Ciliensi
06B
CO RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 9 9 8 26 54 0 2

3 9 9 9 27 81 0 3

4 10 9 9 28 109 1 2

5 10 9 9 28 137 1 2

6 10 9 8 27 164 1 1

7 10 9 9 28 192 1 2

8 10 9 9 28 220 1 2

9 9 9 9 27 247 0 3

10 10 10 9 29 276 2 1

Totale 276 8 20

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Baradel Simone

Società: 06010 - Arcieri Ciliensi
06B
CO RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 9 9 28 57 1 2

3 9 9 9 27 84 0 3

4 9 9 9 27 111 0 3

5 10 9 9 28 139 1 2

6 10 9 9 28 167 1 2

7 10 10 9 29 196 2 1

8 9 9 9 27 223 0 3

9 10 9 9 28 251 1 2

10 9 9 9 27 278 0 3

Totale 278 8 22

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Mior Viviano

Società: 07009 - Arcieri Cormòns
06C
CO RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 9 9 8 26 52 0 2

3 10 9 8 27 79 1 1

4 10 9 9 28 107 1 2

5 10 9 8 27 134 1 1

6 10 9 9 28 162 1 2

7 10 9 9 28 190 1 2

8 10 9 9 28 218 1 2

9 10 10 9 29 247 2 1

10 9 9 9 27 274 0 3

Totale 274 8 18

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Mior Viviano

Società: 07009 - Arcieri Cormòns
06C
CO RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 10 9 9 28 56 1 2

3 9 9 8 26 82 0 2

4 9 8 8 25 107 0 1

5 10 10 9 29 136 2 1

6 10 9 9 28 164 1 2

7 9 9 9 27 191 0 3

8 10 9 9 28 219 1 2

9 9 9 9 27 246 0 3

10 9 9 9 27 273 0 3

Totale 273 6 21

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Ippolito Gabriele

Società: 19041 - Dyamond Archery Palermo
06D
CO RM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 9 9 9 27 54 0 3

3 9 9 8 26 80 0 2

4 10 9 8 27 107 1 1

5 9 9 9 27 134 0 3

6 9 9 9 27 161 0 3

7 10 10 10 30 191 3 0

8 10 9 9 28 219 1 2

9 10 9 9 28 247 1 2

10 10 9 9 28 275 1 2

Totale 275 7 21

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Ippolito Gabriele

Società: 19041 - Dyamond Archery Palermo
06D
CO RM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 9 29 29 2 1

2 10 9 8 27 56 1 1

3 10 9 9 28 84 1 2

4 9 9 9 27 111 0 3

5 10 9 8 27 138 1 1

6 10 10 9 29 167 2 1

7 10 10 9 29 196 2 1

8 10 9 9 28 224 1 2

9 9 9 9 27 251 0 3

10 9 9 9 27 278 0 3

Totale 278 10 18

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Celeghini Lorenzo

Società: 08008 - Arcieri Duca Obizzo Iii D Este
07B
CO AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 6 M 15 15 0 1

2 8 7 7 22 37 0 0

3 9 8 6 23 60 0 1

4 8 8 8 24 84 0 0

5 9 8 M 17 101 0 1

6 9 7 M 16 117 0 1

7 9 9 8 26 143 0 2

8 9 M M 9 152 0 1

9 9 7 6 22 174 0 1

10 8 6 M 14 188 0 0

Totale 188 0 8

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Celeghini Lorenzo

Società: 08008 - Arcieri Duca Obizzo Iii D Este
07B
CO AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 8 25 25 0 1

2 8 8 6 22 47 0 0

3 9 8 M 17 64 0 1

4 9 8 7 24 88 0 1

5 9 8 8 25 113 0 1

6 9 9 7 25 138 0 2

7 6 M M 6 144 0 0

8 7 6 M 13 157 0 0

9 9 7 M 16 173 0 1

10 9 7 7 23 196 0 1

Totale 196 0 8

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Diana Alessandro

Società: 03008 - Arcieri Sarzana
07C
CO AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 9 8 8 25 52 0 1

3 9 9 9 27 79 0 3

4 9 9 7 25 104 0 2

5 9 9 8 26 130 0 2

6 9 9 7 25 155 0 2

7 9 9 7 25 180 0 2

8 9 9 8 26 206 0 2

9 9 9 8 26 232 0 2

10 10 9 8 27 259 1 1

Totale 259 1 20

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Diana Alessandro

Società: 03008 - Arcieri Sarzana
07C
CO AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 9 28 28 1 2

2 9 9 9 27 55 0 3

3 10 7 7 24 79 1 0

4 10 9 7 26 105 1 1

5 9 9 7 25 130 0 2

6 9 9 8 26 156 0 2

7 10 7 6 23 179 1 0

8 9 9 8 26 205 0 2

9 10 9 9 28 233 1 2

10 9 9 M 18 251 0 2

Totale 251 5 16

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Nazzi Enrico

Società: 07003 - Arcieri Udine
07D
CO AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 9 27 27 0 3

2 9 8 6 23 50 0 1

3 8 8 7 23 73 0 0

4 9 9 8 26 99 0 2

5 9 9 9 27 126 0 3

6 9 8 8 25 151 0 1

7 9 8 8 25 176 0 1

8 10 10 9 29 205 2 1

9 9 9 8 26 231 0 2

10 9 9 9 27 258 0 3

Totale 258 2 17

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Nazzi Enrico

Società: 07003 - Arcieri Udine
07D
CO AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 8 8 26 26 1 0

2 9 8 7 24 50 0 1

3 9 9 9 27 77 0 3

4 9 8 8 25 102 0 1

5 9 9 9 27 129 0 3

6 10 9 9 28 157 1 2

7 9 9 8 26 183 0 2

8 9 9 8 26 209 0 2

9 9 9 8 26 235 0 2

10 10 9 7 26 261 1 1

Totale 261 3 17

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Malavasi Alessio

Società: 08008 - Arcieri Duca Obizzo Iii D Este
08B
CO AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 M M M 0 0 0 0

2 8 6 M 14 14 0 0

3 6 M M 6 20 0 0

4 6 6 M 12 32 0 0

5 9 M M 9 41 0 1

6 9 7 M 16 57 0 1

7 9 M M 9 66 0 1

8 8 8 6 22 88 0 0

9 8 7 7 22 110 0 0

10 9 6 M 15 125 0 1

Totale 125 0 4

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Malavasi Alessio

Società: 08008 - Arcieri Duca Obizzo Iii D Este
08B
CO AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 6 M 15 15 0 1

2 7 6 M 13 28 0 0

3 8 8 7 23 51 0 0

4 9 8 6 23 74 0 1

5 9 8 7 24 98 0 1

6 8 8 7 23 121 0 0

7 8 8 M 16 137 0 0

8 9 9 M 18 155 0 2

9 9 8 M 17 172 0 1

10 M 7 6 13 185 0 0

Totale 185 0 6

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Pugliese Emanuele

Società: 03008 - Arcieri Sarzana
08C
CO AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 9 9 8 26 52 0 2

3 10 9 8 27 79 1 1

4 9 9 8 26 105 0 2

5 10 9 7 26 131 1 1

6 10 9 7 26 157 1 1

7 9 8 7 24 181 0 1

8 10 9 7 26 207 1 1

9 9 8 8 25 232 0 1

10 9 8 6 23 255 0 1

Totale 255 4 13

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Pugliese Emanuele

Società: 03008 - Arcieri Sarzana
08C
CO AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 9 8 26 26 0 2

2 9 9 9 27 53 0 3

3 8 8 6 22 75 0 0

4 9 8 8 25 100 0 1

5 9 9 8 26 126 0 2

6 9 9 M 18 144 0 2

7 9 9 7 25 169 0 2

8 10 8 M 18 187 1 0

9 9 9 7 25 212 0 2

10 9 8 6 23 235 0 1

Totale 235 1 15

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: D'agaro Eugenio

Società: 07003 - Arcieri Udine
08D
CO AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 9 9 8 26 52 0 2

3 10 9 7 26 78 1 1

4 10 9 9 28 106 1 2

5 9 9 8 26 132 0 2

6 9 8 8 25 157 0 1

7 9 8 7 24 181 0 1

8 10 10 9 29 210 2 1

9 10 9 8 27 237 1 1

10 9 9 9 27 264 0 3

Totale 264 6 15

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: D'agaro Eugenio

Società: 07003 - Arcieri Udine
08D
CO AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 9 8 6 23 23 0 1

2 9 9 6 24 47 0 2

3 8 8 8 24 71 0 0

4 9 9 8 26 97 0 2

5 10 9 8 27 124 1 1

6 10 9 8 27 151 1 1

7 10 9 9 28 179 1 2

8 10 9 7 26 205 1 1

9 9 8 8 25 230 0 1

10 10 9 6 25 255 1 1

Totale 255 5 12

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Biondi Lorenzo

Società: 08056 - Landa Team
09A
CO AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 9 7 26 26 1 1

2 9 9 9 27 53 0 3

3 9 9 8 26 79 0 2

4 10 9 8 27 106 1 1

5 9 9 9 27 133 0 3

6 10 10 9 29 162 2 1

7 9 9 9 27 189 0 3

8 9 9 9 27 216 0 3

9 10 9 8 27 243 1 1

10 10 9 9 28 271 1 2

Totale 271 6 20

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Biondi Lorenzo

Società: 08056 - Landa Team
09A
CO AM

18m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 10 10 10 30 30 3 0

2 10 9 8 27 57 1 1

3 10 9 8 27 84 1 1

4 10 9 7 26 110 1 1

5 10 9 7 26 136 1 1

6 10 9 9 28 164 1 2

7 10 9 8 27 191 1 1

8 10 9 8 27 218 1 1

9 9 9 9 27 245 0 3

10 10 9 9 28 273 1 2

Totale 273 11 13

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Celeghini Francesco

Società: 08008 - Arcieri Duca Obizzo Iii D Este
09B
CO AM

18m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 9

1 M M 7 7 7 0 0

2 M 6 M 6 13 0 0

3 6 M M 6 19 0 0

4 9 M M 9 28 0 1

5 M M M 0 28 0 0

6 8 M M 8 36 0 0

7 M M M 0 36 0 0

8 M M M 0 36 0 0

9 9 M M 9 45 0 1

10 M M M 0 45 0 0

Totale 45 0 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Indoor

Padova, Dal 04-03-2011 al 06-03-2011

Arciere: Celeghini Francesco

Società: 08008 - Arcieri Duca Obizzo Iii D Este
